1066

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N 2 590 /91

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias de conformidade
com o Decreto n 2  95.689 de 29.01.88 e OI/NUT/048/91,

RESOLVE:

I - Dispensar, a pedido, a servidora ISABEL CRISTINA
REIS PRAÇA da função de Secretária do Departamento de Nutrição(FG-7).

II - Designar o servidor WALDECY CORREIA para exercer
a função de Secretário do Departamento de Nutrição (FG-7).

III - Este Ato entra em vigor a partir de 01.10.91.

Brasília, 04E)  de outubro de 1991.

ANTONIO IBA4EZ RUIZ
Reitor

	Page 1